Sabır kavramının terim anlamı hakkında ise İslam bilim insanları tarafından farklı tanımlamalar yapılmıştır. Mesela, İsfahanî (ö.425/1108) "aklın ve şeriatın gerektirdiği şeylere karşı nefsini dizginlemek"¹⁰ şeklinde tanımlarken, Razi (ö. 606/1209) ise sabrı ikiye ayırmaktadır.

Birincisi: Bedeni sabırdır. İnsanın bedenine güç olan bir şeyin yüklenmesi ve buna katlanmasıdır. Mesela, acıya katlanmak gibi.

İkincisi ise manevi sabırdır. Manevi sabır ise nefsin isteklerine boyun eğmemektir.¹¹ Cürcanî (ö. 816/1413) sabrı, insanın başına gelen musibetlerden neşet eden üzüntünün Allah'a şikâyet edilememesi olarak tarif etmektedir.¹² İzutsu'ya göre (ö. 1993) sabır, zor zamanlarda itidalini korumak ve problemler karşısındaki zorluklar ile mücadele edecek ruhi dirence sahip olmaktır.